
T.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZODI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONEN. 202 del 18-12-2024

OGGETTO: liquidazione fattura 471 del 23-11-2024 per acquisto materiale di pitturazione - Ditta
Tannello Filippo — P.I. 03458340837
Cig: B444333F3A

IL SEGRETARIO

VISTA la determinazione n. 175 del 13-11-2024 con la quale è stata affidata la fornitura di
materiale per la pitturazione presso la sede della Comunità Alloggio;

VISTA la regolare fornitura del materiale indicato dalla ditta Iannello Filippo nella fattura n. 471
del 23/11/2024 acquisita al protocollo dell’ente al numero 600 del 29/11/2024;

RITENUTOdover liquidare la fattura n. 471 del 23/11/2024 emessa dalla ditta Iannello Colori -
Via San Teodoro n. 12/18, protocollato al n. 569 del 13/11/2024 dell’importo di 1.516,90
compresa IVA al 22%;

VISTOil D.L.vo 267/2000e succ. mod. ed integr.;

VISTAla regolarità del DURC dicui al protocollo inps n. 41751044,valido fino al 05/11/2024

DETERMINA
per le motivazioni di cui in premessa, qui da intendersi richiamatee trascritte,

1) Liquidarela fattura n. 471 del 23-11-2024 alladitta Iannello Filippo via San Teodoro n. 12/18 -
Partita IVA 03458340837 per un importo di euro 1.243,36 imputandola spesa al capitolo 7 del
bilancio 2024 come da impegno assunto con determinazione n. 175 del 13/11/2024:

2) emettere mandato di pagamento a favore dell’agenzia delle Entrate per € 273,54 quale
versamento IVA sulla fattura n. . 471 del 23/11/2024;

3) Disporrela trasmissione della presente al Commissario Straordinario.

Q_. ,

ziorario contabile
CD


